
GRUNDPREISE FÜR ANZEIGEN:

1 mm in der Höhe (1-spaltig 90 mm Breite) 	 0,70 € zzgl. Mwst.

1 mm in der Höhe (2-spaltig 184 mm Breite)	 1,40 € zzgl. Mwst.

Halbe Seite 126x184 mm	 170,00 € zzgl. Mwst.

Ganze Seite 258x184 mm	 325,00 € zzgl. Mwst.

OPTIONEN:
Farbzuschlag:	 zusätzlich zum regulären Anzeigenpreis	 160,00 € zzgl. Mwst.

Chiffregebühr:	 bei Abholung oder Zusendung (pro Anzeige)	 5,00 € zzgl. Mwst.

Beilagen: 	 1.600 Stück Gesamtauflage; Max. DIN A4	 180,00 € zzgl. Mwst.

RABATTE: Wird bei Auftragserteilung mehrfaches Erscheinen vereinbart, erhalten Sie folgende Nachlässe:

Anzahl Veröffentlichung: 	 unv. Anzeige: 	 ver. Anzeige:
4 Stück	 5% Rabatt	 2% Rabatt
8 Stück	 8% Rabatt	 4% Rabatt
12 Stück	 15% Rabatt	 8% Rabatt
26 Stück	 25% Rabatt	 15% Rabatt
52 Stück	 35% Rabatt	 25% Rabatt

Verbreitungsgebiet:
Weikersheim Stadt, Elpersheim, Schäftersheim, Nassau,  
Laudenbach, Honsbronn, Haagen, Neubronn, Queckbronn

Auflage: 1.600 Stück

Redaktionsschluss: Dienstag, 16.00 Uhr

Anzeigentarif der 
Weikersheimer Nachrichten.

Wöchentlich, immer Donnerstags

MUSTERGRÖSSEN:  
Abrechnung ergolgt Millimetergenau

20 X 90 mm  
14,00 € zzgl. MwSt.

100 X 90 mm  70,00 € zzgl. MwSt.

30 X 90 mm  
21,00 € zzgl. MwSt.

40 X 90 mm  
28,00 € zzgl. MwSt.

ANZEIGENBUCHUNG & INFO:

druckpunktBERGMANN
Klosterstraße 11, 97990 Schäftersheim

Telefon: 07934 / 990366 • Fax: 07934 / 990365
amtsblatt@druckpunkt-bergmann.de
www.druckpunkt-bergmann.de
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ANZEIGENPREISE FÜR AGENTUREN AUF ANFRAGE.


